入札金額積算内訳書

  年  月  日

香川県知事 池田 豊人 殿

所  在  地

名称又は商号

代表者職氏名

委託業務名：令和６年度ブラジル青少年派遣事業に係る県内学生ブラジル派遣業務

上記入札に関しての積算内訳は下記のとおりです。

記

入 札

金 額

 億 千 百 十 万 千 百 十 円

（入札金額は消費税及び地方消費税抜きの金額です。）

内 訳

品名 規格 予定数量 単位 単価 金額 備考

    円